[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  23  апреля 2018 года                                                                                     №  181  б

Об итогах проведения
муниципального конкурса

«День науки» обучающихся 9-11 классов МОО

Починковского района
В соответствии с Положением о проведении Дня науки обучающихся (приказ № 29б от 17.01. 2018 г.) и в целях развития учебно-исследовательской деятельности обучающихся,  20 апреля 2018 года был проведен очный этап муниципального конкурса День науки, в котором приняли участие обучающиеся из 13 ОО: МБОУ СШ № 2 г. Починка, МБОУ СШ №1 г. Починка, МБОУ Дивинской СШ,  МБОУ Лосненской СШ, МБОУ Прудковской СШ, МБОУ Стодолищенской СШ, МБОУ Васьковской СШ, МБОУ Мурыгинской СШ, МКОУ Климщинской СШ, МБОУ Шаталовской СШ, МБОУ Тростянской ОШ, МБОУ Даньковской ОШ и МБОУ Переснянской ОШ.
Для участия в очном этапе Дня науки было допущено 23 работы.
Больше всего участников Дня науки представили  МБОУ Стодолищенской СШ (2 победителя и 3 призера), МБОУ Васьковская СШ (3 призера).

На основании выше изложенного

приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального конкурса «День науки» (приложение   № 1).

2. Наградить дипломами победителей и призеров Дня науки (приложение №2).
3. Руководителям образовательных учреждений поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров районного Дня науки.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на менеджера Отдела образования Понкратова И.В.
Начальник Отдела образования                                                    Н.В. Ковжарова
Приложение № 1

к приказу Отдела образования

от   .04.2018 г. №
Итоги очного этапа муниципального конкурса  «День науки – 2018»
	№
	Ф.И.
	Класс
	ОУ
	Предмет

	Победители

	1
	Иванов Михаил
	9
	МБОУ Шаталовская ОШ
	Информатика

	2
	Рябуха Алексей
	11
	МБОУ Шаталовская ОШ
	Информатика

	3
	Липницкая Олеся
	10
	МБОУ Мурыгинская СШ
	Биология

	4
	Горшкова Анастасия
	9
	МБОУ Дивинская СШ
	Физика

	5
	Лучкина Екатерина
	10
	МБОУ Стодолищенская СШ
	Русский язык

	6
	Емельянова Юлия
	11
	МБОУ Стодолищенская СШ
	МХК

	7
	Умарова Ника,

Бородуля Полина
	10,
11
	МБОУ СШ №2 г. Починка
	Обществознание

	8
	Павлова Екатерина
	9
	МБОУ СШ №2 г. Починка
	Историческое краеведение

	Призеры

	1
	Цилева Вера
	10
	МБОУ Васьковская СШ
	Информатика

	2
	Полозова Екатерина
	9
	МБОУ Васьковская СШ
	Биология

	3
	Цилева  Ольга
	9
	МБОУ Стодолищенская СШ
	Физика

	4
	Гращенкова Наталья
	9
	МБОУ Стодолищенская СШ
	Математика

	5
	Корнеева Алина
	9
	МБОУ Даньковская ОШ
	Физика

	6
	Кузина Азиза
	11
	МБОУ Переснянская СШ
	Русский язык

	7
	Сологубова Алина
	11
	МКОУ Климщинская СШ
	Русский язык

	8
	Дресвянкина Александра
	9
	МБОУ Стодолищенская СШ
	Русский язык

	9
	Степченкова Александра
	10
	МБОУ Васьковская СШ
	Литература

	10
	Лущик Юлия
	9
	МБОУ Лосненская СШ
	Экология

	11
	Кубасов Ярослав
	9
	МБОУ Прудковская СШ
	Экология

	12
	Калиновская Анастасия
	9
	МБОУ Лосненская СШ
	Обществознание

	13
	Крупич Елизавета
	9
	МБОУ Тростянская ОШ
	Историческое краеведение

	Участник

	1
	Терехова Елена
	11
	МБОУ Стодолищенская СШ
	Биология

	2
	Иванова Валерия
	10
	МБОУ Дивинская СШ
	Технология

Приложение № 2

к приказу Отдела образования

от   .04.2018 г. №

Победители и призеры муниципального конкурса  «День науки – 2018»
	№
	Ф.И.
	Класс
	ОУ
	Предмет

	Победители

	1
	Иванов Михаил
	9
	МБОУ Шаталовская ОШ
	Информатика

	2
	Рябуха Алексей
	11
	МБОУ Шаталовская ОШ
	Информатика

	3
	Липницкая Олеся
	10
	МБОУ Мурыгинская СШ
	Биология

	4
	Горшкова Анастасия
	9
	МБОУ Дивинская СШ
	Физика

	5
	Лучкина Екатерина
	10
	МБОУ Стодолищенская СШ
	Русский язык

	6
	Емельянова Юлия
	11
	МБОУ Стодолищенская СШ
	МХК

	7
	Умарова Ника,

Бородуля Полина
	10,

11
	МБОУ СШ №2 г. Починка
	Обществознание

	8
	Павлова Екатерина
	9
	МБОУ СШ №2 г. Починка
	Историческое краеведение

	Призеры

	1
	Цилева Вера
	10
	МБОУ Васьковская СШ
	Информатика

	2
	Полозова Екатерина
	9
	МБОУ Васьковская СШ
	Биология

	3
	Цилева  Ольга
	9
	МБОУ Стодолищенская СШ
	Физика

	4
	Гращенкова Наталья
	9
	МБОУ Стодолищенская СШ
	Математика

	5
	Корнеева Алина
	9
	МБОУ Даньковская ОШ
	Физика

	6
	Кузина Азиза
	11
	МБОУ Переснянская СШ
	Русский язык

	7
	Сологубова Алина
	11
	МКОУ Климщинская СШ
	Русский язык

	8
	Дресвянкина Александра
	9
	МБОУ Стодолищенская СШ
	Русский язык

	9
	Степченкова Александра
	10
	МБОУ Васьковская СШ
	Литература

	10
	Лущик Юлия
	9
	МБОУ Лосненская СШ
	Экология

	11
	Кубасов Ярослав
	9
	МБОУ Прудковская СШ
	Экология

	12
	Калиновская Анастасия
	9
	МБОУ Лосненская СШ
	Обществознание

	13
	Крупич Елизавета
	9
	МБОУ Тростянская ОШ
	Историческое краеведение

Приложение № 3

к приказу Отдела образования

от   .04.2018 г. №

Итоги проведения муниципального конкурса «День науки-2018»
	МОУ
	Физико-математический цикл
	Информационные технологии
	Общественно-гуманитарный цикл
	Естественно-

научный цикл
	Итого

	Представленных работ

	Допущенных работ

	Статус
	Представленных

	Допущенных работ

	Статус
	Представленных

	Допущенных работ

	Статус
	Представленных

	Допущенных работ

	Статус

	Победитель
	Призер
	Участник

	Победитель
	Призер
	Участник

	Победитель
	Призер
	Участник

	Победитель
	Призер
	Участник
	Победитель
	Призер
	Участник

	1. МБОУ СШ №1 г. Починка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. МБОУ СШ №2 г. Починка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-

	3. МБОУ Дивинская  СШ
	1
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	1
	1
	-
	1

	4. МБОУ Лосненская СШ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	1
	-
	1
	1
	-
	1
	-
	-
	2
	-

	5. МБОУ Мурыгинская  СШ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	-
	-
	1
	-
	-

	6. МБОУ Прудковская  СШ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	1
	-
	-
	1
	-

	7. МБОУ Даньковская ОШ
	1
	1
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-

	8. МБОУ Стодолищенская  СШ
	2
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3
	3
	2
	1
	-
	1
	1
	-
	-
	1
	2
	3
	1

	9. МБОУ Шаталовская  СШ
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	-
	-

	10. МБОУ Тростянская ОШ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-

	11. МКОУ Климщинская СШ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-

	12. МБОУ Васьковская СШ
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	1
	-
	2
	1
	-
	1
	-
	1
	1
	-
	1
	-
	-
	3
	-

	13. МБОУ Переснянская СШ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-

Рег. № 0181 от 23.04.2018, Подписано ЭП: Ковжарова Наталья Владимировна, начальник 23.04.2018 16:59:40, Распечатал________________